e

Campionati ltaliani Bancari
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

W .

fravinz Bozen - Provincia Eclzans

Codex: GSMEAZ283

Cod.FIS:  L1CAT R(R3)

Gr.Sac.=Y

P.FISI=Y P.Reg.=N

CAMPIONATI ITALIANI  BANCARI GARA CAL. FED. O REG. N° EAZB4
COD. ORGANIZZATORI BZAB NOME SQCIETA" ASV. GITSCHBERG
LOCALITA' MARANZA DATA 3/ 372018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO P. SPERANZA 5LU4A NOME PISTA GITSCH-BREITEBEN
ARBITRO PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA J. PRADER 67R7FP ARRIVO 2060 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/076/AA/A
TRACCIATORE P. WEISSTEINER
APRIPISTA - A - S, HUBER -B - F. 8TOLZ
NUMERG DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A1 -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 46.75 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 46.75
F= 980
POS  NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI! PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANND COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 123  3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 3277 1982 AC BS06  SKIGROUP BANCA 1'08.03 0.00
2 127 ADTMD DELAZER Manuel 194.03 1881 AA BZ74 ASV VINTL 1'08.28 3.75
a 113 4L27F  MOSSINELL! Andrea 3063 1976 AC S04A  VALLI DEL BITTO 1'08.99 13.83
4 117 0308 HOLZER Philipp 147.73 1976 AA BZ07  ASC OLANG 1'09.89 26.79
5 139 DAS2W WEISSTEINER Martin 1983 AA BZ74 ASV VINTL 11217 59.64
B 115 04AHD PARRAVICINI Giorgio 87.00 1974 AC S04A VALLI DEL BITTO 1'14.18 88.59
7 116 430L0 DIMITRI Francesco 128.75 1975 CL8 VTO3 VITERBD 57 1'14.65 95.36
8 128 06413 BORTOLUZZI Stefano 232.03 1980 VE BL28  PONTE NELLE ALPI 11734 134.11
9 126 AATME LATTANZIO Alberto 176.23 1981 VE Viz1 SElI CAMPANILI 119.20 160.91
10 128  3F18H PELLECCHIA Emanuele 210.88 1978 AC VA42  ASS|I SOMMA 119.28  162.06
11 133  LO18H LUPPI Federico 263.71 1882 CAE MO31 BANCA POP EMILIA 1'20.58  180.79
12 131 5C3W4 GASPAROTTO Marco 257.37 1981 VE TV4A  PANTERA TREV 1'21.85 189.08
13 122 WOGCT CAIROLI Gian Carlo  Adalberto 1973 AC VBO5  MACUGNAGA 12297 215.22
14 1189 RO070 VALDISERR! Alessandro 235.86 1974 AC MI77  BANCA INTESA 1'23.95 229.33
15 120 5CBXP MARCHELL! Marco 35162 1973 VE Vi41 CAl SCHIO 1919 1'26.80 267.51
16 137 XDOE4 ZUCCA Gianluca 1983 AC MIE2 UNICREDIT 1'26.87 271.40
17 132 W0480 RONZIO Luigi 260.05 1982 AC S006 CREDITO VALTELLINESE 1'30.89  328.31
18 136 XODAN LICATA Andrea 1986 CAT SI04 SIENA AD 1'44.79 529.54
19 134 POJON PASQUINI Orando 1882 CAE MO31 BANCA POP EMILIA 1'45.87 545.10
20 135 LAP34 CAMISCIA Davide 1980 CAE MO31 BANCA POP EMILIA 1'50.77  615.69
ISCRITT! 28
NON PARTITI 5
118  403W2 REAL! Antonio Luigi Francesc 18140 1973 AC MI77 BANCA INTESA
121 AOH3A ANGHINETTI Andrea 1973 CAE MO31 BANCA POP EMILIA
03/03/2018 | Rip di Pusteria - Muehlbach G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Folgen Sie uns ouch auf Focebook



POS  NUM  NUM
PETT CODICE

124 3X1XA
125 T7380N
138 903T3

NON ARRIVATI

114 03FWg

130 OABAB
SQUALIFICATI

112 EA398

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE UFFICI Jacopo
PUTZER Stefan
FILL Damian

2

PANOZZO Daniele
PUPPI Simone

1

RUNGGER Robert

03/03/2018 / Rio di Pusteria - Muehibach

PUNTI

70.06
158.66
178.28

77.10
242.04

37.67

ANNO

1981
1980
1995

1977
1978

1973

COoM

T23

VE
AC

copn.

MINOS
BZ74
BZG6

Vi1
MIE2

BZ44

F= 880
TEMPO  PUNT!

SOCIETA" FINALE GARA

CAl MANTOVA
ABV VINTL
SC BOLZANO

SEI CAMPANILI
UNICREDIT

ASC SARNTAL PORTA N. 10

PUNT!
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONCMETRISTI



